Solvit 3 plack.

Dictus Theodericus (dg: #here# duo iugera terre sitam) hereditates infrascriptas sitas infra parochiam (verbeterd uit: parochias) de Os #infra decimam de Berchen# primo videlicet duo iugera terre sita retro Berchen infra mansum domini quondam Godefridi de Os inter hereditatem Henrici Bruijn ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Kabelken ex alio #in ea quantitate qua ibidem sunt sita# item peciam terre dictam die Aude Hostat sitam ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem (dg: it) domini Johannis filii dicti quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter communem viam ex alio cum suis attinentiis universis item (dg: peciam terre) duas strepas terre sitas in loco dicto op Tongeren inter hereditatem Arnoldi dicti Groetaert ex uno et inter hereditatem Johannis de Os ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio quondam Gerardi Bouwelken ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu octo aude scilde seu valore dando sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 219v 08 wo 04-09-1381.

Voornoemde Theodericus Luwe zvw Johannes Luwe gaf uit aan Willelmus Delijen soen 11 hont land in Oss, naast de plaats gnd Lither Weg enerzijds en wijlen Godefridus van Erpe anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns<sup>71</sup> van 3 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1383).

<sup>71</sup> Zie → BP 1176 f 220r 14 za 14-09-1381, verkoop van deze cijns.

Solvit 3 plack.

Dictus Theodericus (dg: pe hereditates infra peciam terre)  
 #undecim hont terre# sita in parochia de Os iuxta locum (dg: lo)  
 dictum Litterre Wech ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi de  
 Ouden) #quondam Godefridi de Erpe# ex alio in ea quantitate qua  
 ibidem sunt sita et ad dictum (dg: dictum) Theodericum noscuntur  
 pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo Delijen  
 soen ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu trium  
 aude scilde seu valore dando sibi ab alio hereditarie  
 purificatione et pro primo termino ultra annum ex premissis  
 promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere  
 et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 219v 09 wo 04-09-1381.

Voornoemde Theodericus Luwe zvw Johannes Luwe gaf uit aan Marcellius  
 gnd Zeel Bollen de navolgende erfgoederen in Oss, (1) een stuk land,  
 achter Cristina Heijmerics, tussen Hermannus zvw hr Godefridus van Os  
 enerzijds en wijlen Gerardus Vilt anderzijds, (2) een stuk land ter  
 plaatse gnd Boumans Hoeve, beiderzijds tussen Jacobus gnd Scuvoet,  
 (3) een stuk land ter plaatse gnd Veltruedigen Weg, tussen Aleijdis  
 Arts dochter enerzijds en Hadewigis Willems anderzijds, waarover de  
 weg loopt gnd Veltruedigen Weg, (4) een stuk land ter plaatse gnd  
 Oosterse Veld, naast Johannes van Woestic, (5) een stuk land over de  
 weg gnd die Berghemse Weg, tussen Cristina Vrancken dochter enerzijds  
 en Willelmus van der Aelsvoert anderzijds, (6) een stuk land aldaar,  
 tussen Hermannus zvw hr Godefridus van Os enerzijds en Rijcoldus gnd  
 Belijen soen anderzijds, (7) een stukje land op de plaats gnd  
 Oosterveld, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Oss enerzijds en  
 Metta Wemelkens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een  
 n-erfcijns van 2¼ oude schild of de waarde, met Lichtmis te betalen,  
 voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1383). Ter meerdere zekerheid  
 stelde voornoemde Marcellius tot onderpand (8) een huis, erf en tuin  
 van voornoemde Marcellius, in Oss, naast het hek gnd Landweer aldaar,  
 beiderzijds tussen voornoemde Hermannus zvw hr Godefridus van Os.

Solvit 3 plack.

Dictus Theodericus (dg: peciam terre) hereditates infrascriptas  
 sitas in parochia de Os primo videlicet peciam terre sitam retro  
 hereditatem (dg: Cristine) Cristine Heijmerics inter hereditatem  
 Hermanni filii quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter  
 hereditatem (dg: l) quondam Gerardi Vilt ex alio item peciam terre  
 sitam (dg: inter) ad locum dictum Boumans Hoeve inter hereditatem  
 Jacobi dicti Scuvoet ex utroque latere coadiacentem item peciam  
 terre sita ad locum dictum (dg: Veltro Veltrued) Veltruedigen Wech  
 inter hereditatem Aleijdis Arts dochter ex uno et inter  
 hereditatem Hadewigis Willems ex alio (dg: item peciam) et per  
 quam 'viam tendit via dicta Veltruedigen Wech item peciam terre  
 sitam ad locum dictum Oesterssche Velt contigue iuxta hereditatem  
 Johannis de Woestic item peciam terre sitam ultra viam dictam die  
 Berchenssche Wech inter hereditatem Cristine Vrancken dochter ex  
 uno et inter hereditatem Willelmi van der Aelsvoert ex alio item  
 peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Hermanni filii quondam  
 domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem Rijcoldi dicti  
 Belijen soen ex alio item particulam terre sitam supra locum  
 dictum Oosterveld (dg: ex uno et i) inter hereditatem spectantem  
 ad ecclesiam de Os ex uno et inter hereditatem Mette Wemelkens ex  
 alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Marcelio dicto Zeel  
 Bollen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu  
 duorum aude scilde et unius quarte partis unius aude scilt seu  
 valore dando sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo  
 termino ultra annum ex premissis promittens warandiam pro

premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dictus Marcellius domum aream et ortum dicti Marcelli sitos (dg: in Os inter here) in dicta parochia iuxta (dg: l) repagulum dictum Landweer ibidem inter hereditates (dg: H) dicti (dg: dicti) Hermanni filii quondam domini Godefridi de Os ex utroque latere coadiacentes ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 219v 10 wo 04-09-1381.

Henricus Bouwelken beloofde aan voornoemde Theodericus Lu 38 oude schilden<sup>72</sup> met Lichtmis over een jaar (zo 02-02-1382) te betalen.

Henricus Bouwelken promisit Theoderico Lu predicto XXXVIII aude scilde a purificatione proxime ultra annum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 219v 11 wo 04-09-1381.

Walterus zv Henricus Bits soen beloofde aan voornoemde Theodericus Lu 19 oude schilden<sup>73</sup> met Lichtmis over een jaar (zo 02-02-1382) te betalen.

Walterus filius (dg: quondam) Henrici Bits soen promisit Theoderico Lu predicto XIX aude scilde a purificatione proxime ultra annum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 219v 12 wo 04-09-1381.

Willelmus Delijen soen beloofde aan voornoemde Theodericus Lu 18 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 06-04-1382) te betalen.

Willelmus Delijen soen promisit Theoderico Lu predicto XVIII aude scilde ad pasca proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 219v 13 wo 04-09-1381.

Voornoemde Theodericus Lu gaf uit aan Johannes van Berchen alle stukken heideland, die aan hem en zijn broer Adam gekomen waren na erfdeling na overlijden van hun grootvader hr Godefridus van Os, gelegen onder Oss, op de heide, buiten de landweer; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 12 groten geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1383). Slechts op te geven met dubbele cijns.

Solvit Johannes. Debent VI d.

Theodericus Lu predictus omnes (dg: per) pecias terre mericales (dg: s) que sibi et Ade suo fratri de morte quondam domini Godefridi de Os eorum avi (dg: ce) successione (dg: est) advolutas sitas quocumque locorum infra parochiam de Os supra mericam #extra landweer# sunt situate et que dictis Theoderico et Ade mediante divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Berchen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XII grossorum monete dando sibi ab alio purificatione et primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum duplo censu. Testes datum supra.

<sup>72</sup> Zie → BP 1176 f 272r 06 vr 05-09-1382, overdracht van de schuldbekentenis.

<sup>73</sup> Zie → BP 1176 f 272r 07 vr 05-09-1382, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1176 f 219v 14 wo 04-09-1381.

Johannes zvw Willelmus gnd Gielijs soen verkocht aan Henricus van Tuijfteze de helft, die aan voornoemde wijlen Willelmus behoorde, in een tiende in Esch, aan deze kant van de brug, met een eind strekkend op een gemene weg en met het andere eind aan de tiende van Vught, tussen de beemden en de heide, achter Arnoldus Wouters soen, {f.220r} van welke tiende de andere helft behoort aan voornoemde Henricus van Tuijfteze. Egidius zvw voornoemde Willelmus deed afstand.

Johannes (dg: et Egidius fratres q liberi) #filius# quondam Willelmi dicti Gielijs soen (dg: quondam de) medietatem que ad dictum quondam Willelmum spectare consuevit in quadam decima sita in parochia de Essche (dg: ultra pontem ad f) ab ista parte pontis tendente cum uno fine supra communem viam et cum fine ad decimam de Vucht inter prata et mericam ut dicebat (dg: hereditarie vendidit #.....# Henrico de Tuijfteze promittens ratam) #retro hereditatem Arnoldi Wouters soen# in toto (dg: ea qu) jure et ea quantitate qua dicta medietas ibidem sita est et ad dictum quondam